
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 20.aprīlī Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:05 
Sēde atklāta plkst. 09:07 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Inta Brence (darba kārtības 6.jautājumā, no plkst.9:13 līdz 
plkst.9:19), Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Aivars Buharins, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā, 
 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 
 Deputāts Inta Brence - no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 5.jautājumam 

(ieskaitot), no plkst.9:07 līdz plkst.9:13, 
 Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – darba kārtības 6.jautājuma balsošanā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

6. Par līdzdalību Starptautiskā etnodžeza mūzikas ansambļu konkursā "Guoju pa Jazz". 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
   

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita 
Ludborža, Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības Arhīva nolikuma izdošanu" 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.13 „Par prasībām, 
pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos darbiniekus Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita 
Ludborža, Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.13 „Par prasībām, pieņemot darbā jaunos 
darbiniekus Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.14 „Par personāla 
atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita 
Ludborža, Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.14 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes 
novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu Nr.15 „Dokumentu un 
arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa noteikumu 
Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita 
Ludborža, Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.aprīļa 
noteikumu Nr.15 „Dokumentu un arhīva pārvaldības kārtība 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. augusta lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntis Rasims: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. 
augusta lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

(papildina Gunta Rasima ziņojumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, Anita 
Ludborža, Guntis Rasims, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2022. gada 31. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

augusta lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1". 

6.§ 
Par līdzdalību Starptautiskā etnodžeza mūzikas ansambļu konkursā "Guoju pa Jazz" 

Ziņo Guntis Rasims: Izskatot Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas iesniegumu, 
lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līdzdalību 
Starptautiskā etnodžeza mūzikas ansambļu konkursā "Guoju pa Jazz". 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

Kas vēl viņus atbalsta? 

Izsaka viedokli Guntra 
Kuzmina-Jukna: 

(sniedz informāciju) 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tika runāts par 1500 euru. Ja tiktu piešķirti vēl lūgtie 200 euro, tad 
pasākumu varētu saorganizēt? 

Izsaka viedokli Guntra 
Kuzmina-Jukna: 

Jā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Līdzekļi tiek piešķirti no Kultūras un tūrisma pārvaldes budžeta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir džeza festivāls? 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Jauno mākslinieku džeza festivāls. Tie ir jaunieši, kas vēl mācās 
mūzikas vidusskolā. 

Izsaka viedokli Guntra 
Kuzmina-Jukna: 

Džeza nodaļa darbojas pavisam nesen 

Izsaka viedokli Guna 
Zenčenko: 

Pasākums tiek plānots GORĀ? 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Jā. 

Rēzeknes novada domes deputātam Guntrai Kuzminai-Juknai jautājuma balsošanā 
nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Anita Ludborža, Guntis Rasims, Guna 
Zenčenko, Inta Brence) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guntra Kuzmina-Jukna - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzdalību Starptautiskā etnodžeza 
mūzikas ansambļu konkursā "Guoju pa Jazz"". 

 
Sēde slēgta plkst. 09:19 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


